Digitale Drehmomentmessuhr ATGE20CN-G

Typ ATGE, LCD Anzeige, Direktablesung, 4 - 20Ncm

Artikelnummer: ATGE20CN-G

VPE: 1

MA@

- Digitaler Drehmomentmesser mit herausziehbarem Display
- Geeignet fiir Messungen, Kontrollen und Verschraubungen fiir kleine Drehmoment-Bereiche
- 3-Wege-Konfiguration; tragbar, Tischplatte oder als Drehmomentmesser mit Testvorrichtung
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Drehmoment (Ncm):
Drehrichtung:
Genauigkeit:

Lange (mm):
Skalenteilung (Ncm):
Spannfutter Aufnahme @:
Aussendurchmesser @:

Hersteller:

ABMESSUNGEN

4-20
Rechts / Links
+/-2

120

0.02

67

Tohnichi Manufacturing Co., Ltd.
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ABMESSUNGEN

Lange (mm): 120

Hinweis

_Aluminumkoffer und Stahlspannfutter sind Standard fiir die ATGE-G-Modelle. Plastikkoffer und Spannfutter kénnen parat
bestellt werden

‘scuocu‘ Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Schweiz | info@schochag.ch | +41 44 749 30 80 Seite 3



